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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego są drzwi wewnątrzlokalowe. Istotę wzoru przemysłowego 

stanowi nowa postać wytworu przejawiająca się w kształcie, układzie powierzchni, linii i konturów. 

Drzwi mogą być wykonywane z różnych materiałów oraz w dowolnych kolorach. 

Wzór przemysłowy w pierwszej odmianie pokazano na fotografii Fig. 1, która przedstawia drzwi 

w widoku ogólnym. Na obu powierzchniach zewnętrznych płyty drzwi umieszczone są wstawki 

w postaci dwóch listew koloru kontrastującego z powierzchnią płyty, których długość jest nieco 

mniejsza niż szerokość drzwi. Wstawki położone są równolegle do krótszych krawędzi drzwi. Wstawki 

umieszczone są w środkowej części płaszczyzny pionowej drzwi nad i pod otworem na klamkę. 

Wzór przemysłowy w drugiej odmianie pokazano na ilustracji Fig. 2, która przedstawia drzwi  

w widoku ogólnym. Na obu powierzchniach zewnętrznych płyty drzwi umieszczone są wstawki 

w postaci trzech listew koloru kontrastującego z powierzchnią płyty, gdzie długość dwóch z nich 

zewnętrznych jest nieco mniejsza niż szerokość drzwi (wstawki dłuższe), a środkowej wynosi około 

2/3 szerokości drzwi (wstawka krótsza). Wstawki dłuższe umieszczone są w środkowej części 

płaszczyzny pionowej drzwi nad i pod otworem na klamkę. Wstawka krótsza umieszczona jest 

pomiędzy wstawkami dłuższymi. Odległości wszystkich wstawek od przeciwległego do otworu na 

klamkę boku drzwi są sobie równe. 

Cechy istotne 

Istotne cechy drzwi wewnątrzlokalowych według wzoru przemysłowego przejawiają się w tym, 

że w płycie drzwi umieszczone są wstawki w postaci dwóch lub trzech listew koloru kontrastującego 

z powierzchnią płyty drzwi, których długość jest mniejsza niż szerokość drzwi. Wstawki położone są 

równolegle do krótszych krawędzi drzwi w środkowej części płaszczyzny pionowej drzwi. Odległości 

wszystkich wstawek od przeciwległego do otworu na klamkę boku skrzydła drzwi są sobie równe. 
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Ilustracja wzoru 
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